ESTADO DO PARANÁ

Vrefeitura 'Municipal be Crè$ ffiarra$ bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 4812024
26/01/2024
Concurso Público 01/2019

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A desistência por não comparecimento da Candidata aprovada no
Concurso Público n° 01/2019 e convocada através do edital n°47/2024 em seu
respectivo cargo, abaixo relacionada:

Professor
NOME

Rejane Pastorio

CLASSIFICAÇÃO

53°

O não comparecimento no prazo acarretou na perda da vaga.

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, em 26 de
janeiro de 2024.

Gerso ancisco u so
Prefeito

PUBLICADO EM

Jornal 	 L Ç JJ2<IS).

Página  L-17L -1- L.1'7. -(;)
Li

Edição 	q t--1,772/

Ass Resnonsávei

AV. Brasil >  242- Fone:(45) 3235 1212- CFP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1